ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 декабря 2018 г. N 953

О СТОИМОСТИ ПИТАНИЯ В ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
УЧРЕЖДЕНИЯХ НА 2019 ГОД

В целях реализации  абзаца второго пункта 1 статьи 82-1 Закона Санкт-
Петербурга от 09.11.2011 N 728-132 "Социальный кодекс Санкт-Петербурга"
Правительство Санкт-Петербурга постановляет:

1.  Установить  на  2019  год  стоимость  питания  в  государственных
образовательных учреждениях:

завтрака в размере 59 руб. 00 коп. в день,

обеда в размере 102 руб. 00 коп. в день,

комплексного обеда в размере 161 руб. 00 коп. в день.

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2019.

3.  Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  вице-
губернатора Санкт-Петербурга Кириллова В.В.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Санкт-Петербурга

А.Д.Беглов

consultantplus://offline/ref=176F4DDEF4B96CFE08523EC3D49A02CDADE66B2CCA2737F9F271726EE78D091F4C4308291B3ADAB809900509031256B7FAA2139A9E4F69C3sCR7G